
 

 

 

 

Uchwała Senatu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

Nr 9/2022/2023 

z dnia 24 stycznia 2023 r. 

 

zmieniająca Uchwałę Senatu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego Nr 70/2019/2020 z dnia 15 

września 2020 r. w sprawie zatwierdzenia wzorów dyplomu doktorskiego i habilitacyjnego  

Na podstawie art. 179 ust. 1 oraz art. 192 ust. 2 oraz art. 221 ust. 14 pkt 1) ustawy z dnia 20 lipca 2018 

r. roku Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2022 r. poz. 574 z późn. zm.) oraz 

Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 21 września 2018 r. w sprawie 

dyplomów doktorskich, dyplomów habilitacyjnych i legitymacji doktoranta (Dz. U. z 2018 r., poz. 

1837)  

Senat uchwala, co następuje: 

§ 1 

W Uchwale Senatu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego Nr 70/2019/2020 z dnia 15 września 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia wzorów dyplomu doktorskiego i habilitacyjnego wprowadza się następujące 

zmiany: 

- W załączniku nr 3 określającym zasady sporządzania dyplomów doktorskich w punkcie 4 podpunkt 

XII otrzymuje brzmienie: 

„imię i nazwisko promotora lub promotorów, imię i nazwisko promotora pomocniczego (jeśli 

dotyczy): Promotor: (tytuł/stopień, imię i nazwisko) / Promotorzy: (tytuł/stopień, imię i nazwisko), 

(tytuł/stopień, imię i nazwisko)  / Promotor pomocniczy: (tytuł/stopień, imię i nazwisko)” 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Zgodność z protokołem stwierdzam         Przewodniczący Senatu UKW 

        Rektor  

 

 

     mgr Iwona Staszewska         prof. dr hab. Jacek Woźny 

 

Egzemplarz nr …/4/2022/2023 


